
    

京都京都京都京都ﾋﾋﾋﾋﾞ゙゙゙ｼｼｼｼﾞ゙゙゙ﾈｽﾊﾈｽﾊﾈｽﾊﾈｽﾊﾟ゚゚゚ｰﾄﾅｰｰﾄﾅｰｰﾄﾅｰｰﾄﾅｰ交流会交流会交流会交流会 

3333 月月月月 11111111 日日日日    於於於於    京都国際京都国際京都国際京都国際会館会館会館会館    

 

BP２００３では、ご出展並びに、ご来場いただきました会員の皆様、大変、御疲れさまでした。 

今年の機青連ブースでは、「新しい会員さまを求めて」、年間活動を 

①春夏秋冬の４枚のパネルにまとめて展示。 

②パソコンを活用して HP の展示。 

③NHK「２１世紀ビジネス塾」の放映。 

④出展中の会員さんの紹介。 

を行いました。 

機青連ブースへのお立ち寄りは、新規勧誘、大学、行政機関あわせて３０名程度の方にお越しい

ただけました。テレビ放映を御覧になっていた方は、もう少しいらっしゃったでしょうか？。 

自分としては、十分な応対ではなかったとは思いますが、日頃、お客さまに積極的になれないこと

の勉強にと、少し頑張ってみましたが、早口になって喋っていたなぁと、振り返っています。 

それはさておき、当日のその他の話しとしましては、 

①東さんには新規勧誘（女性中心）活動？ 

を行っていただきました。収穫はいかがでしたでしょうか？ 

他ブースに目を移しますと、 

②試作ネットでは、山本副社長が怪しげな「ハンドパワー」でコマを宙   に浮かす離れ業で観客

を集めておられました。   （西田社長は、上ではなく横に飛ばされていましたが・・・） 

③某ブースのご担当の方は、喫煙所で良くお見かけされたとか？ 

   （胸に手を当てて、えっ僕のこと？  たばこ吸わないにゃけど・・。誰だ？） 

④機青連婦人会（？）の会長、副会長が揃い踏み。新たに畠中さんも   入会されたとか・・・。（奥

様方、ご苦労さまでした。） 

   ETC. 

 その他の御話しは、皆さんから、お寄せください。 

 

末になりますが、今年の BP も盛会の中、閉会されました。京都産業２１さん、関係行政・団体のス

タッフの皆様も御疲れさまでした。当会も、今期は、ちょうど後１ケ月を残すのみとなりましたが、例

会や他団体交流など事業も残っております。最後まで、盛会で今期を締められるよう進みますの

でご支援賜りますようお願い申し上げます。また、来年度事業につきましても、変わらぬご支援を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

㈱辻製作所 辻 


